ニッポン・ニュー・マーケット－ヘラクレス市場

平成 19年 10月 31日

各　位

東京都中野区中央5丁目38番16号

日本エス・エイチ・エル株式会社

代 表 取 締 役 社 長  清 水 佑 三

（コード番号：4327）
問合せ先：常務取締役　中村直浩

TEL：03-5385-8781（代表）

代表者の異動に関するお知らせ

　当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり代表者の異動を内定いたしましたので、お知ら

せいたします。なお、正式には平成19年12月22日開催予定の第21期定時株主総会及びその後開催され

る取締役会において決定する予定であります。

記

１． 異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役副社長 奈良　学 －

(現　株式会社毎日コミュニケーションズ常務取締役）

（注）当社代表取締役社長　清水　佑三は変更ありません。

２． 異動の理由

　奈良　学氏の代表取締役副社長就任につきましては、当社グループの経営力の強化を目的とす

るものであります。

　また、代表取締役社長の清水佑三と同数の当社株式を保有する筆頭株主㈱毎日コミュニケーシ

ョンズとの関係を強化することにより、更なる業容の拡大を期すものであります。

３． 新代表取締役副社長の略歴

氏名

（生年月日）

略歴

奈良　学
(昭和 33年 1月 21日生)

昭 和 5 6 年 4 月        株式会社毎日コミュニケーションズ入社

平 成 1 2 年 4 月        同社　就職情報事業本部長

平 成 1 2年 1 2月        同社　取締役　就職情報事業本部長

平 成 1 7年 1 2月        同社　常務取締役　新事業準備室長

平 成 1 8年 1 2月        同社　常務取締役　経営戦略室長（現任）

４． 異動の条件

　この代表者の異動は、奈良　学氏が平成 19年 12月 22日開催予定の当社第 21期定時株主総会

で取締役に選任されることを条件といたします。

５． 就任予定日

　平成 19年 12月 22日

以上